I'PA®GIK OCBITHBOI'O ITPOLECY Ha 2024-2025 p.p. 2 cemecTp

HaB‘IaJ’ILHO-HaYKOBOFO LHEHTPY 330‘1HO-I[PICT3HHiI>iHOFO HaBYaHHA

Hpyruii (Maricrepcbkuii) piBeHb

081 IIpaso

052 IToJitoJioris

034 KyasTypoJioris

IIy0oniune agmiHicTpyBaHHSA

Ta yNpaBJIiHHSA

053 INcuxoJoris

KYypcC

HacranoBua
cecis

10.02.25-02.03.25

10.02.25-23.02.25

10.02.25-23.02.25

10.02.25-23.02.25

10.02.25-23.02.25

Ex3amenaniiina
cecist

05.05.25-18.05.25

05.05.25-18.05.25

05.05.25-18.05.25

05.05.25-18.05.25

05.05.25-18.05.25

KYypcC

HacranoBua
cecis

Ex3amenaiiiina
cecist

256 HanionaibHa 0e3mexa(3a
okpeMuMHu cepamMu
3a0e3nedyeHHs i BUuIaMu
JislILHOCTI)

291 MixkHapoaHi BiTHOCHHH,
cycnijibHi kKoMyHikauii Ta
perionaybHi cTyaii

029 I'pomancbke
310pOB’si

071 O6aik i omogaTKyBaHHS
072 ®inancu, 0aHKIBCbKA
clmpaBa, CTpaXyBaHHAl Ta

dong0BUII pHHOK

Kypc

HacranoBua
cecist

10.02.25-23.02.25

10.02.25-23.02.25

10.02.25-23.02.25

10.02.25-23.02.25

Ex3amenaniiina
cecis

05.05.25-18.05.25

05.05.25-18.05.25

05.05.25-18.05.25

05.05.25-18.05.25

Kypc

HacranoBua
cecift

10.02.25-23.02.25

10.02.25-23.02.25

Ex3amenaniiina
cecist

05.05.25-18.05.25

05.05.25-18.05.25




